Empresa Razão Social:  Alberto Antônio de Oliveira Granato - EPP 

CNPJ:08.202.383/0001-92 

Endereço: Av. Paulista, 726 – Conjunto 1303 – São Paulo - SP

CEP:01310-100 Fone: (11) 3254.7652 

Descrição Conforme Especificações e Descrição dos Serviços

Valor Estimado R$ 218.400,00 (duzentos e dezoito mil e quatrocentos reais)

Observações A proposta é valida por 60 (sessenta) dias.

. Contratações Públicas Similares

ITEM 1 – Tradução em Libras

• Senado Federal  (Contrato nº108/2017 – Pregão 119/2017)  –  Interpretação em

Libras nas formas simultânea ou consecutiva, ao vivo ou ensaiada, gravada ou não